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内　容 手数料（円）種　類

2.手形帳・小切手帳手数料

550
550
880
3,300
550

1冊（25枚）あたり
1冊（25枚）あたり
1冊（50枚）あたり
新規口座開設時
1枚あたり

約 束 手 形 帳
為 替 手 形 帳
当 座 小 切 手 帳
マ ル 専 口 座 開 設
マ ル 専 約 束 手 形
記 名 鑑 登 録 ・ 変 更 5,500初回・変更時

内　容 手数料（円）種　類

3.発行・再発行手数料

＊1 破損・磁気不良については無料です。　
＊2 磁気不良については無料です。

ローンカード再発行
キャッシュカード再発行
通 帳・証 書 再 発 行

法人インターネットバンキング
お客様カード再発行

貸金庫カード再発行
貸 金 庫 キ ー 再 発 行
自 己 宛 小 切 手 発 行
残 高 証 明 書 発 行
その他証明書発行手数料

再発行1枚あたり＊1
再発行1枚あたり＊1
再発行1枚あたり＊2

再発行1枚あたり

再発行1枚あたり＊1
再発行1件あたり
発行1枚あたり
発行1枚あたり
発行1枚あたり

1,100
1,100
1,100

1,100

1,100
実費
550
440
440

〈多量硬貨取扱手数料について〉
 ＊多量硬貨持込による預金口座への入金、振込等にかかる手数料です。
 ＊当金庫が実質的に同一の受付とみなした場合や、複数のご名義で一度に入金、
　振込等する場合は、枚数を合算して計算します。
 ＊硬貨算定後に入金、振込等のお手続きをとりやめる場合や、金額を変更される
　場合も、本手数料をいただきます。

〈両替手数料について〉
 ＊持込み枚数・持帰り枚数のいずれか多い方を両替枚数の基準とします。
 ＊実質的に両替とみなされる出金も両替手数料の対象とします。
　（金種指定による出金、紙幣や硬貨をいったん口座に入金された後、当日に払い戻す場合、等）
 ＊当金庫が実質的に同一の受付とみなした場合や、複数のご名義で一度に両替
　する場合は、枚数を合算して計算します。
 ＊記念硬貨の交換は両替手数料の対象とします。
 ＊同一金種への新券交換は両替手数料の対象とします。
 ＊汚損紙幣・汚損硬貨および旧紙幣の交換（同一金種への交換）は無料とします。
 ＊給与・賞与支払のための金種指定出金は無料とします。

内　容 手数料（円）種　類

4.その他手数料

1件あたり
1件あたり
払込金に対する基準手数料率

100枚まで（1日1回限り）
101～500枚
501～1,000枚

1件あたり（基準手数料）

1,100
5,060
0.275％

無料
550
1,100

無料
550
1,100

110

両 替 手 数 料

多量硬貨取扱手数料

情 報 開 示 手 数 料
相続時口座照会手数料
株式払込取扱手数料
口 座 振 替 手 数 料

100枚まで（1日1回限り）
101～500枚
501～1,000枚

＊1,001枚以上は、500枚増える毎に550円加算します。

＊1,001枚以上は、500枚増える毎に550円加算します。

1.為替手数料
他行庫
あて

当金庫
本支店あて

当金庫
同一支店あて種　類

660
880
440
660
440
660
440
660
275
440
275
440
275
440

440

550
770
660
880
660

330
550

無料

110
330
110
330

無料

無料

110
330
110
220
220
440
330
550
440

110
330

無料

110
330
110
330

無料

無料

無料

無料

無料

110

440

３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上
３万円未満
３万円以上

インターネットバンキング
振 込 手 数 料
法 人 イ ン タ ー ネ ット
バンキング振込手数料

テレスイングサービス
（資金移動）振込手数料

ファ ー ム バ ン キ ン グ
（ＦＢ）サービス振込手数料

ＦＤ等による総合振込手数料

定 額 自 動 送 金 手 数 料

送 金 手 数 料

振 込 手 数 料
（ 窓 口 扱 ）

A  T  M
振込手数料

当金庫カード

他行庫カード

現　　　  金

内　容 手数料（円）種　類

旧名古屋交換以外
個別取立手数料

当金庫

他行庫
代 金 取 立 手 数 料 旧名古屋交換扱

＊知多半島内及び名古屋市については無料
＊1件とは納税義務者・税目・納付先が同一のもの

1件あたり

ファームバンキング利用の場合
法人インターネットバンキング利用の場合

当金庫

他行庫

納付書1件あたり＊

440
440
440
660
880
1,100
無料

1,100

110
110

880
660

220
給 与 振 込 手 数 料

そ の 他 手 数 料

地 方 税 取 次 手 数 料

送金・振込組戻料　不渡手形返却料
取立手形組戻料　異議申立供託手数料 
取立手形店頭呈示料（1通につき）

代金取立
商業手形
代金取立
商業手形

3万円以上
3万円未満

半田信用金庫の職員たち　地域のくらしの応援団
2025年度新入職員

手数料一覧（2025年4月1日現在）　※手数料には消費税が含まれています。
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内　容 手数料（円）種　類

8.HB・IB等の利用手数料

通知契約（月額）
照会契約

月額

月額
月額

月額

テレフォン・ファクシミリサービス
（通知・照会サービス）

テレスイングサービス
（資金移動サービス）

550

無料

1,100

2,200
2,200

無料

アンサー基本手数料

インターネットバンキング基本手数料
法人インターネットバンキング基本手数料
ファ ー ム バ ン キ ン グ 基 本 手 数 料

内　容 手数料（円）種　類

5.融資関係手数料

55,000
3,300
55,000
22,000
3,300
22,000

手数料（1件あたり）

11,000

（Ａ）、（Ｂ）の
どちらか多い額

5,500
33,000

11,000
330

11,000

110,000

1,100
11,000

住宅ローン（有担保・無担保）
保証会社保証付消費者ローン
その他証書貸付（事業性含む）

3千万円以下
3千万円超5千万円未満

お借入金額×1.65%
5千万円以上

証書貸付（契約期間１年超のもの）

住宅ローン（有担保・無担保）
保証会社保証付消費者ローン
その他証書貸付（事業性含む）

＊ただし、住宅ローンは元金100万円以上かつ
  年度内（4月1日～翌年3月31日）1回限り無料

契約内容変更（返済方法変更・金利引下げ・返済日変更）（Ｂ）

固定金利型再選択

固定金利特約期間中の金利変更

固定金利特約期間を除く一部繰上返済（A）と
契約内容変更（B）が同時

はんしんサポートローン事務取扱手数料

アパートローン取扱手数料(不動産担保事務取扱手数料含む)(1債権につき)

事業者当座貸越約定内容変更手数料
融資払込のご案内の再発行手数料
融資証明書発行手数料
債務保証書発行手数料
連帯保証人に対する情報提供書発行手数料（１債務者当り）

全額繰上返済

一部繰上返済

債務者変更手数料

（不動産担保事務取扱手数料含む）
（ 1 債 権 に つ き ）

33,000
44,000
55,000

22,000

11,000
55,000
110,000
165,000

55,000
11,000

設定額(極度額)3千万円以下
新規設定

段階式定額型

定率型

設定額(極度額)3千万円超5千万円未満
設定額(極度額)5千万円以上

極度増額・追加設定・譲渡/譲受・一部抹消・入れ替え・
極度減額・順序変更など設定額にかかわらず 1回につき

＊内入・繰上返済元金は万円単位で手数料を計算します。

証
書
貸
付
の
期
限
前
返
済
等
の

条

件

変

更

手

数

料

不
動
産
担
保
事
務

取
扱
手
数
料

不動産担保に変更がある場合 新債務者
一人につき不動産担保に変更がない場合

内　容 手数料（円）種　類

7.貸金庫手数料

15,840大サイズ
中サイズ

小サイズ

13,200
10,560
9,240

年額使用料

年額使用料

貸 金 庫（ 全 自 動 ）

貸金庫（開閉票式）

店舗によりサイズが
異なります（　　　　　　　　　）

内　容 手数料（円）種　類

6.でんさいネット手数料

譲渡記録手数料
（対象請求者：譲渡記録請求者）
代行手数料（1件につき）

支払記録手数料（1件につき）

書面による開示手数料（1回につき）
残高証明書（都度発行）（1回につき）
残高証明書（定例発行）（1回につき）
変更・訂正・支払不能通知等書面によるもの（1回につき）

1,100

220

220

440

440
220

1,100

1,320

3,300
3,300

2,200

当金庫本支店
他行庫
当金庫本支店
他行庫

発生記録手数料
（対象請求者：発生記録請求者）

月額

そ の 他 の 手 数 料

基 本 手 数 料

発生・譲渡記録の手数料

9.ＡＴＭ利用手数料

無料
110
無料
110
110
110
110
220
220
110
220
220
220
110
220
220
110
220
220

無料

 8:00 ～ 18:00 
18:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 14:00 
14:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 18:00 
18:00 ～ 21:00 
 8:00 ～  9:00 
 9:00 ～ 14:00 
14:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 8:45 
 8:45 ～ 18:00 
18:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 9:00 
 9:00 ～ 14:00 
14:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 21:00 
 8:00 ～ 21:00 
 9:00 ～ 21:00 
 9:00 ～ 21:00 

平日、土曜日、日・祝日　すべて無料当 金 庫 カ ー ド

他 金 庫 カ ー ド

他 行 カ ー ド

ゆうちょ銀行カード

ク レ ジ ット カ ード

種　類 内　容 手数料（円）

＊ご注意＊　一部の信用金庫・他行カードをご利用の場合、記載の手数料と相違する場合がございます。

平日

土曜日（祝日除く）

日曜日
祝日

平日

土曜日（祝日除く）

日・祝日

平日

土曜日（祝日除く）

日・祝日
平日
土曜日（祝日除く）
日・祝日 

プロパー住宅ローン
取 扱 手 数 料

手数料一覧（2025年4月1日現在）　※手数料には消費税が含まれています。 事務所の名称・所在地

名古屋市
瑞穂区

名古屋市
昭和区

名古屋市
千種区

名古屋市
天白区

名古屋市
南 区

名古屋市
港 区

名古屋市
中 区

名古屋市
緑 区

豊明市

大府市

知多郡
阿久比町

知多郡
武豊町

知多郡
美浜町

知多郡
南知多町

知多郡
東浦町

東海市

知多市

常滑市

刈谷市

高浜市

碧南市

半田市

N

⑯ 名古屋南支店

⑮ 巽ケ丘支店

⑥ 住吉町駅西支店

⑲ 武豊中央支店
⑳ 武豊支店

⑨ 横須賀支店

⑭ 知多支店

⑩ 上野支店

⑰ 東浦支店

⑧ 新居支店

③ 乙川支店

① 本　部
② 本店営業部

⑬ 共和支店

⑪ 名和支店

⑫ 大府支店

⑱ 阿久比支店

④ 成岩支店

⑦ はんしん
    相談プラザ

㉑ 美浜支店

⑤ 成岩本町出張所
中部国際空港

㉒ 常滑支店

名古屋市
中川区 名古屋市

熱田区

（2025年4月1日現在）

半田市役所出張所
ピアゴ半田店出張所
パワードーム半田出張所
アオキスーパー乙川店出張所
イオン半田店出張所
ピアゴ ラ フーズコア半田清城店出張所（閉鎖中）
太田川駅出張所
ヤマナカ高横須賀店出張所
アピタパワー大府店出張所
イトーヨーカドー知多店出張所
ファミリーマート東浦役場前店出張所
阿久比町役場共同出張所

アピタ阿久比店出張所
武豊支店出張所
MEGAドン・キホーテUNY武豊店共同出張所
昭和町出張所（はんしん相談プラザ内）
スーパーセンターオークワ知多店出張所
平和堂知多店出張所
信用金庫共同設置ATM
ＪＲセントラルタワーズ
桜通口キャッシュコーナー
スカイシャトルキャッシュコーナー

中部国際空港（セントレア）
アクセスプラザキャッシュコーナー

店　 名 住　　　所 電話番号
半田市御幸町8番地　

半田市御幸町8番地　

半田市乙川畑田町2丁目21番地　

半田市昭和町4丁目72番地　

半田市成岩本町4丁目47番地

半田市出口町1丁目56番地の9　

半田市昭和町1丁目16番地　　

半田市新居町1丁目41番地の3　

東海市高横須賀町6丁目164番地　

東海市富木島町伏見1丁目18番地の3　

東海市名和町2丁目60番地　

大府市中央町3丁目27番地の2　

大府市共和町3丁目16番地の17　

知多市新知字樋ノ口3番地の3　

知多市巽が丘2丁目112番地　

名古屋市南区汐田町12番28号　

知多郡東浦町大字石浜字御保田10番地の7　

知多郡阿久比町大字卯坂字富士塚58番地　

知多郡武豊町字中根5丁目32番地の1　

知多郡武豊町字中根5丁目32番地の1

知多郡美浜町大字奥田字北大西17番地1

常滑市新開町5丁目10番地

（0569）21-8211

（0569）21-2411

（0569）21-4331

（0569）23-4011

（0569）21-2353

（0569）23-1311

（0569）32-3310

（0569）29-1431

（0562）32-2151

（052）604-1581

（052）601-2741

（0562）46-2295

（0562）47-8151

（0562）33-1311

（0562）34-7711

（052）821-9158

（0562）83-6301

（0569）48-6711

（0569）72-6633

（0569）72-6633

（0569）87-3251

（0569）36-1811

〒475-0887

〒475-0887

〒475-0067

〒475-0922

〒475-0848

〒475-0903

〒475-0922

〒475-0039

〒477-0037

〒476-0012

〒476-0002

〒474-0025

〒474-0061

〒478-0017

〒478-0012

〒457-0016

〒470-2103

〒470-2212

〒470-2334

〒470-2334

〒470-3233

〒479-0837

ATM稼働日

　
ATM稼働時間

　
ATM手数料無料

ATMは、毎日ご利用いただけます。
ただし、店外ATMは設置場所により稼働日が異なります。
　　
店内ATMは平日、土曜日、日曜日、祝日は8:00～21:00です。
店外ATMは設置場所により稼働時間が異なります。　

当金庫発行のキャッシュカードで当金庫ATMを利用された場合、
全ての時間帯で利用手数料は無料です。

店外キャッシュコーナー設置場所

全店ATM設置しておりますのでご利用下さい。

当金庫は、知多半島一円、碧南市、高浜市、刈谷市、
豊明市、名古屋市南区、港区、緑区、熱田区、瑞穂区、
昭和区、天白区、中区、中川区、千種区を事業地域と
しております。

■

① 本　部

② 本店営業部

③ 乙川支店

④ 成岩支店

⑤ 成岩本町出張所

⑥ 住吉町駅西支店

⑦ はんしん相談プラザ

⑧ 新居支店 

⑨ 横須賀支店 

⑩ 上野支店

⑪ 名和支店

⑫ 大府支店

⑬ 共和支店

⑭ 知多支店

⑮ 巽ケ丘支店

⑯ 名古屋南支店

⑰ 東浦支店

⑱ 阿久比支店

⑲ 武豊中央支店

⑳ 武豊支店

㉑ 美浜支店

㉒ 常滑支店
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